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
passado, na categoria melhor ator em série dramática, pela sua 
atuação em Narcos, e perdeu para o ator  Jon Hamm, de Mad Men.

 Aurora nas Dunas

Sucesso de público, o Bloco Aurora das Dunas estreou no último fim de 
semana e sairá todos os fins de semana de janeiro, com concentração no 
Guaraná do JC, na Avenida Litorânea, a partir das 17h. O Bloco receberá 
os convidados É o Tchan e Falamansa nas edições dos dias 24 e 30 de ja-
neiro, respectivamente. O objetivo é relembrar os antigos carnavais com 
fantasias, marchinhas  e banda de sopro. 

• • •

Terror nas telonas // A aguardada sequência do
filme Invocação do mal, lançado em 2013, está prestes a

chegar aos cinemas e ganhou seu primeiro trailer completo.
O longa, que tem como base alguns fatos verídicos,  voltará a

mostrar os demonologistas Ed (Patrick Wilson) e Lorraine
(Vera Farmiga) em uma nova investigação. A ação, desta vez,
se passa na Inglaterra, onde uma garota vem recebendo uma

assustadora manifestação. O filme, dirigido novamente por
James Wan, tem estreia prevista para 9 de junho no Brasil.

• • •

DVD em grande estilo
Bell Marques gravou o primeiro DVD da carreira solo

em grande estilo no Marina Park Hotel, em Fortaleza. A
superprodução resgata canções já conhecidas do público e
apresenta novos hits. A gravação contou com a presença
dos filhos do cantor, Rafa e Pipo Marques, que integram a
banda Oito7Nove4 e o cantor sensação do momento,
Wesley Safadão (foto).
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• • •

Michael
Jackson
relançado

Off the wall, álbum
clássico de Michael Jackson,
de 1979, será relançado em
fevereiro  com um
documentário produzido
pelo cineasta Spike Lee, grande fã do cantor. O filme se
chamará Michael Jackson’s Journey From Motown to Off
The Wall e mostrará como foi o processo de transformação
da criança-prodígio em músico que formou banda com os
irmãos e depois decidiu seguir carreira solo. A Sony Music
vai lançar os dois produtos de uma vez só, em 26 de
fevereiro, num box que terá o DVD e o CD. O documentário
também será lançado em Blu-Ray e antes exibido na
televisão, no Showtime, em 5 de fevereiro, nos EUA.
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Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGY

Araçagy - CA00182 - Lança-
mento Cond. Bob Kennedy 
100% financ.pela construto-
ra. c/3 qtos (s/1ste),3 wc, la-
vabo. Acab. impecável 350 Mil 
fone: 9 9983-2772 OI / 9 8223-
8422 TIM / 3233-4801.

Vende exe. casa dup. c/ 180 m², 
toda no porc. , c/ 4 quartos , sen-
do 2 suítes  , sala p/ 2 amb., la-
vabo, cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de apoio , 
garagem  p/ 3 carros , portão de 
alum. Aut. Não perca essa opor-
tunidade.  3227-3099/9973-4073 
www.bmendesimoveis.com.br

Vende ótima e linda casa dup., 
275m², terr. 453,20m², no Cond. 
Alphaville, c/ 1 ste c/closet, 3 
semi-suites, wc social,2 sls, coz., 
área priv. c/churra.  e apoio, 
dce, área serv., 2 gar.  Imó-
vel c/ piso porc.,  esquadrias 
de janelas em vidro blindex, 
armá. proj. CRJ 238 F: 98112-
0322/3227-1777  (COD. 010).

Araçagy – Vde cs nova c/162 
m2 lote c/30m2, 3 qtos s/1s-
tee 2 semi,wc empregada R$ 
360 Mil sendo sinal R$ 30 Mil 
e Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942 

Araçagy – Vde cs alto padrão 
c/783m2 privativo, 4 stes 
grandes, 2 coz, área lazer 
completa, lote de 1.200m2 – 
chave R$1.500.000,00 Prest. 
R$25000,00 32358115/ 
988026168/ 981811942

Araçagy – Vde cs no Cond. 
Alfhavile Duplex c/380m2 5 
stes, DCE , nascente, lote de 
457m2 R$ 1.240.000,00, 3235-
8115/ 988026168/ 981811942.

PROCASA CRECI J-299 COD 016 
QUER VENDER, COMPRAR, ALU-
GAR E FINANCIAR SEU IMÓ-
VEL, COM GARANTIA, RAPIDEZ 
E SEGURANÇA? CONTE COM 
OS NOSSOS SERVIÇOS. NOSSA 
IMOBILIÁRIA É CREDENCIADA  
PELA CAIXA ECONÔMICA FE-
DERAL1 POP CENTER LOJA 16 
BL-A - COHAB ANIL III www.
procasaimobiliaria.com  tr 3259 
6144 /98144 9913  whatsapp 98 
8851 8085.

ARAÇAGY - Casa Cond. Portal 
Das Gaivotas c/ sala , 01 suite 
+03 quartos, DCE, coz , área de 
lazer completa.[CA0795] 3246-
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